
Felbabka
Kraj: Středočeský Okres: Beroun

Správní obvod: Hořovice GPS souřadnice: 49.813382N, 13.941904E

Nadmořská výška: 500 m n. m. První pís. zmínka: 1788 (236 let) Katastrální výměra: 151 ha

Počet obyvatel: 296 PSČ: 268 01

Adresa URL: www.felbabka.eu

Současnost obce Felbabka
Felbabka má vlastní vodovod s vodou vhodnou pro kojence, a také dvě čističky odpadních vod.Při
obecním úřadu aktivně pracuje Sbor pro Občanské záležitosti, který uskutečňuje přání
občanům při životních jubileích a každoročně pořádá vítání nových občánků. Každý rok se
zde také koná dětský den se zábavným programem pro děti. Letní koupání je zajištěno v místním
koupališti, které je každoročně čištěno.

Zdroj: https://www.mistopisy.cz/pruvodce/obec/3640/felbabka/soucasnost/ Strana 1/1 , Vytisknuto: 25.4.2024 14:29:11


